
 

 

1 

Edição N°154/2022 20 de setembro de 2022 

 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 040/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0145/2022 

CONTRATO Nº. 01.195/2022 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TEIXEIRA 

CONTRATADO: JOSÉ CHARLES GUEDES DE 

MENDONÇA, CNPJ Nº 42.634.256/0001-09. 

OBJETIVO: Fornecimento parcelado de gêneros 

alimentícios perecíveis (frutas e verduras), para atender 

as necessidades de todas as secretarias do Município de 

Teixeira-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 246.974,75 (Duzentos e 

quarenta e seis mil novecentos e setenta e quatro reais e 

setenta e cinco centavos) 

PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 

DATA DA ASSINATURA: 15 de setembro de 2022. 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito Constitucional 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0149/2022 

CONTRATO Nº. 01.196/2022 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TEIXEIRA 

CONTRATADO: BIATIC ASSESSORIA EM 

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E 

COMUNICAÇÃO LTDA, CNPJ Nº 27.197.452/0001-

61. 

OBJETIVO: Prestação de serviços de locação de 

licença para uso temporário de software de gestão de 

monitoramento e avaliação das ações e serviços de 

saúde ofertados nas unidades de saúde da atenção 

primária à saúde – APS a cargo da Secretaria de Saúde 

do município de Teixeira/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais) 

PRAZO: 12 MESES. 

DATA DA ASSINATURA: 15 de setembro de 2022. 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito Constitucional 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB 

Administração 

 

Wenceslau Souza Marques- Prefeito 

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito 

Gabinete do Prefeito 

 

JORNAL OFICIAL 

Edição/Diagramação: Clotildes Batista dos Santos                                    
End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro 

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÃO E CONTRATOS 

 

 

 

 


